МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 г. УРУС-МАРТАН»

«ХЬ А ЛХА-М APT А Г1АЛИН №4 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

ПРИКАЗ

02.05.2017г.
«О создании рабочей группы
по корректировке ООП ООО»

№ 119/1-0

В связи с изменениями в федеральном государственном образовательном
стандарте основного общего образования (Приказ Министерства образования и науки РФ от
17.12.2010 №1897 «Об утверждении федерального государственного образовательного
стандарта основного общего образования»)

1. Создать рабочую группу по корректировке основной образовательной программы
основного общего образования в МБОУ «СОШ №4 г.Урус-Мартан» в следующем
составе:
Председатель рабочей группы-Мунаева Э.В. - зам.дир по УВР с/кл
Члены рабочей группы:
-Абдулкадырова Ра.У. -  зам.дир. по ВР
-Абдулкадырова Ро.У. -  зам.дир. по НМР
-Атаев A.III. -  зам. дир. по ИКТ
-Вагапова Л.М. -  учитель географии
-Исраилова З.А. -  учитель русского языка и литературы

2. Рабочей группе изучить изменения в ФГОС ООО и внести соответствующие
корректировки в основную образовательную программу основного общего образования,
среднего общего образования реализуемых в МБОУ «СОШ №4 г.Урус-Мартан» в срок
с 02.05.2017 г. до 28.08.2017г.

3. По истечении указанного срока Мунаевой Э.В. предоставить ООП ООО на утверждение
директору.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

З.В.Альтигов